
ПЕРВЕНСТВО

СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО 
ФЕДЕРАЛЬНОГО 
ОКРУГА СРЕДИ 

ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 
до 16 ЛЕТ

ПО НАСТОЛЬНОМУ 
ТЕННИСУ              
2020 ГОДА

г. Архангельск
10-14 марта
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П.В. Третьяков (г. Архангельск)Главный судья - судья ВК

Юноши и Девушки. Продолжение 1-го финала (1-12 место)

Финалы:

Юноши и Девушки

Награждение победителей и призеров личных соревнований

Смешанные пары

Мужские и женские пары

Юноши. Финальная часть

14.03.2020, Сб

День приезда участников

11.03.2020, Ср

Юноши и Девушки. 1-й тур командных соревнований

Девушки. Квалификация

Смешанные пары (до финала)

Девушки. Финальная часть

Брифинг с судьями

Совещание с тренерами-представителями команд и участников

Торжественное открытие соревнований

Женские пары (до финала)

Первенство Северо-Западного федерального округа России
среди юношей и девушек (до 16 лет)
по настольному теннису 2020 года

РАСПИСАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ

10.03.2020, Вт

Юноши и Девушки. 3-й тур командных соревнований

Награждение победителей и призеров командных соревнований

Юноши и Девушки. 2-й тур командных соревнований

Время для разминки спортсменов в игровом зале

Комиссия по допуску участников

13.03.2020, Пт

Юноши. Квалификация

Мужские пары (до финала)

12.03.2020, Чт



№ Фамилия, имя Рейтинг
Город 

проживания
Дата рождения

Разряд 
(звание)

Тренер

525
1 ЛЕМЕХОВ Михаил 222 Северодвинск 29.03.2007 2 Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Го Хун

2 КУЛИКОВ Михаил 156 Котлас 08.08.2008 2 Сухарев А.Д., Петракова С.А.

3 КОЧЕТОВ Никита 147 Архангельск 01.02.2007 2 Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Го Хун

4 ОВСЯННИКОВ Яков 99 Северодвинск 27.07.2006 2 Матвеев А.В., Макаров А.В.

5 МУРАТОВ Артем 81 Котлас 19.04.2006 2 Сухарев А.Д., Петракова С.А.

526
1 ПОЛЕВОЙ Илья 308 Калининград 15.02.2008 2 Тесля О.И.

2 ГУЩИН Валерий 118 Калининград 07.11.2007 3 Ткаченко Т.А., Воробьёв К.В.

3 КОВРИГА Владимир 100 Калининград 15.06.2005 2 Ткаченко Т.А., Воробьёв К.В.

4 ЗИНЧУК Егор 96 Калининград 29.06.2005 2 Каюда Л.В.

1504
1 БРУСКОВ Сергей 636 Подпорожье 03.08.2006 КМС Моисеева С.И., Доронин Е.В.

2 АФАНАСЬЕВ Тимофей 440 Подпорожье 09.03.2005 1 Моисеева С.И., Доронин Е.В.

3 ДРЕСЛЕР Алексей 428 Сиверский 02.02.2005 1 Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

4 КОВАЛЕВ Владислав 272 Всеволожск 28.03.2005 КМС Концунтейло А.Д., Егоров И.В.

5 МУСТАЕВ Всеволод 228 Сиверский 19.09.2006 2 Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

524
1 РЕВЗОЕВ Матвей 201 Петрозаводск 19.05.2007 2 Софронова Е.В.

2 ПЕТУХОВ Глеб 182 Петрозаводск 24.04.2005 1 Софронова Е.В., Полозов С.В.

3 ШИЛОХВОСТ Александр 141 Медвежьегорск 04.12.2007 3 Чайников Н.Э.

4 ЕВСЕЕВ Иван 122 Медвежьегорск 09.09.2007 3 Чайников Н.Э.

5 ЕМЕЛЬЯНОВ Дмитрий 107 Петрозаводск 18.04.2006 3 Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

628
1 ЯМЩИКОВ Артем 316 Ухта 30.01.2009 2 Фунтиков В.А.

2 ФЕДОРОВ Захар 205 Ухта 14.09.2009 2 Фунтиков В.А.

3 МОРОЗОВ Владислав 107 Сыктывкар 16.01.2007 3 Логинов В.П.

4 ЧУПРОВ Никита 67 Ухта 31.08.2006 3 Фунтиков В.А.

5 ПОМИНОВ Ярослав 68 Сыктывкар 13.03.2008 3 Некипелова Е.Н.

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
по настольному теннису

10-14 марта 2020 г., г. Архангельск

СОСТАВЫ КОМАНД. Юноши

АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

юноши и девушки до 16 лет

Тренер-представитель: Сухарев Александр Дмитриевич

КАЛИНИНГРАДСКАЯ область

Тренер-представитель: Ткаченко Татьяна Алексеевна

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

Тренер-представитель: Моисеева Светлана Игоревна

Республика КАРЕЛИЯ

Тренер-представитель: Софронова Екатерина Владиславовна

Республика КОМИ

Тренер-представитель: Фунтиков Владимир Александрович

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья МК (СВК)

П.В. Третьяков (г. Архангельск)

Р.А. Дудников (г. Архангельск)



№ Фамилия, Имя Дата рождения
Разряд, 
звание

Рейтинг Город Субъект РФ Тренер

1 АФАНАСЬЕВ Тимофей 09.03.2005 1 440 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Моисеева С.И., Доронин Е.В.

2 БРУСКОВ Сергей 03.08.2006 КМС 636 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Моисеева С.И., Доронин Е.В.

3 ГУЩИН Валерий 07.11.2007 3 118 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. Ткаченко Т.А., Воробьёв К.В.

4 ДРЕСЛЕР Алексей 02.02.2005 1 428 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

5 ЕВСЕЕВ Иван 09.09.2007 3 122 Медвежьегорск Респ. КАРЕЛИЯ Чайников Н.Э.

6 ЕМЕЛЬЯНОВ Дмитрий 18.04.2006 3 107 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

7 ЗИНЧУК Егор 29.06.2005 2 96 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. Каюда Л.В.

8 КОВАЛЕВ Владислав 28.03.2005 КМС 272 Всеволожск ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Концунтейло А.Д., Егоров И.В.

9 КОВРИГА Владимир 15.06.2005 2 100 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. Ткаченко Т.А., Воробьёв К.В.

10 КОЧЕТОВ Никита 01.02.2007 2 147 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Го Хун

11 КУЛИКОВ Михаил 08.08.2008 2 156 Котлас АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Сухарев А.Д., Петракова С.А.

12 ЛЕМЕХОВ Михаил 29.03.2007 2 222 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Го Хун

13 МОРОЗОВ Владислав 16.01.2007 3 107 Сыктывкар Респ. КОМИ Логинов В.П.

14 МУРАТОВ Артем 19.04.2006 2 81 Котлас АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Сухарев А.Д., Петракова С.А.

15 МУСТАЕВ Всеволод 19.09.2006 2 228 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

16 ОВСЯННИКОВ Яков 27.07.2006 2 99 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Матвеев А.В., Макаров А.В.

17 ПЕТУХОВ Глеб 24.04.2005 1 182 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ Софронова Е.В., Полозов С.В.

18 ПОЛЕВОЙ Илья 15.02.2008 2 308 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. Тесля О.И.

19 ПОМИНОВ Ярослав 13.03.2008 3 68 Сыктывкар Респ. КОМИ Некипелова Е.Н.

20 РЕВЗОЕВ Матвей 19.05.2007 2 201 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ Софронова Е.В.

21 ФЕДОРОВ Захар 14.09.2009 2 205 Ухта Респ. КОМИ Фунтиков В.А.

22 ЧУПРОВ Никита 31.08.2006 3 67 Ухта Респ. КОМИ Фунтиков В.А.

23 ШИЛОХВОСТ Александр 04.12.2007 3 141 Медвежьегорск Респ. КАРЕЛИЯ Чайников Н.Э.

24 ЯМЩИКОВ Артем 30.01.2009 2 316 Ухта Респ. КОМИ Фунтиков В.А.

Главный судья - судья ВК П.В. Третьяков (г. Архангельск)

Главный секретарь - судья МК (ССВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
по настольному теннису

10-14 марта 2020 г., г. Архангельск

СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ. Юноши

юноши и девушки до 16 лет



1 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

 1 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

2 х 1 - 0

 5 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

3 Республика КАРЕЛИЯ 3 - 0

 2 Республика КАРЕЛИЯ

4 АРХАНГЕЛЬСКАЯ область 3 - 2

 7 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

5 КАЛИНИНГРАДСКАЯ область 3 - 1 1 м

 3 КАЛИНИНГРАДСКАЯ область

6 х 1 - 0

 6 КАЛИНИНГРАДСКАЯ область

7 х 3 - 1

 4 Республика КОМИ

8 Республика КОМИ 1 - 0 -7 КАЛИНИНГРАДСКАЯ область

2 м

-5 Республика КАРЕЛИЯ

1 - 0 3 м

-6 Республика КОМИ

3 м

-2 АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

1 - 0 5 м

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
по настольному теннису

юноши и девушки до 16 лет
10-14 марта 2020 г., г. Архангельск

Главный судья - судья ВК П.В. Третьяков (г. Архангельск)

Главный секретарь - судья МК (ССВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ



A РЕВЗОЕВ Матвей, 201 X МУРАТОВ Артем, 81 7 : 11 11 : 7 9 : 11 11 : 6 11 : 6 3 : 2 1 : 0
B ПЕТУХОВ Глеб, 182 Y ЛЕМЕХОВ Михаил, 222 12 : 14 5 : 11 5 : 11 0 : 3 0 : 1
C ШИЛОХВОСТ Александр, 141 Z ОВСЯННИКОВ Яков, 99 11 : 9 9 : 11 11 : 3 5 : 11 9 : 11 2 : 3 0 : 1

A/D РЕВЗОЕВ Матвей, 201 Y/W ЛЕМЕХОВ Михаил, 222 11 : 9 11 : 8 9 : 11 11 : 4 3 : 1 1 : 0
B/D ПЕТУХОВ Глеб, 182 X/W МУРАТОВ Артем, 81 7 : 11 16 : 14 11 : 5 11 : 6 3 : 1 1 : 0

11 : 10 3 : 2

A БРУСКОВ Сергей, 636 X РЕВЗОЕВ Матвей, 201 11 : 8 11 : 7 12 : 10 3 : 0 1 : 0
B ДРЕСЛЕР Алексей, 428 Y ЕВСЕЕВ Иван, 122 11 : 4 11 : 4 9 : 11 8 : 11 11 : 9 3 : 2 1 : 0
C АФАНАСЬЕВ Тимофей, 440 Z ЕМЕЛЬЯНОВ Дмитрий, 107 11 : 5 11 : 4 11 : 5 3 : 0 1 : 0

A/D БРУСКОВ Сергей, 636 Y/W ЕВСЕЕВ Иван, 122
B/D ДРЕСЛЕР Алексей, 428 X/W РЕВЗОЕВ Матвей, 201

9 : 2 3 : 0

A ЯМЩИКОВ Артем, 316 X ГУЩИН Валерий, 118 11 : 8 11 : 5 11 : 9 3 : 0 1 : 0
B ФЕДОРОВ Захар, 205 Y ПОЛЕВОЙ Илья, 308 9 : 11 7 : 11 11 : 9 12 : 10 8 : 11 2 : 3 0 : 1
C МОРОЗОВ Владислав, 107 Z ЗИНЧУК Егор, 96 4 : 11 12 : 10 9 : 11 11 : 6 5 : 11 2 : 3 0 : 1

A/D ЯМЩИКОВ Артем, 316 Y/W ПОЛЕВОЙ Илья, 308 11 : 8 9 : 11 3 : 11 4 : 11 1 : 3 0 : 1
B/D ФЕДОРОВ Захар, 205 X/W КОВРИГА Владимир, 100

8 : 9 1 : 3

A БРУСКОВ Сергей, 636 X ЗИНЧУК Егор, 96 11 : 6 11 : 6 11 : 7 3 : 0 1 : 0
B ДРЕСЛЕР Алексей, 428 Y ПОЛЕВОЙ Илья, 308 10 : 12 9 : 11 11 : 7 11 : 7 8 : 11 2 : 3 0 : 1
C АФАНАСЬЕВ Тимофей, 440 Z КОВРИГА Владимир, 100 11 : 4 11 : 4 11 : 5 3 : 0 1 : 0

A/D БРУСКОВ Сергей, 636 Y/W ПОЛЕВОЙ Илья, 308 11 : 2 11 : 3 11 : 5 3 : 0 1 : 0
B/D ДРЕСЛЕР Алексей, 428 X/W ЗИНЧУК Егор, 96

11 : 3 3 : 1

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
по настольному теннису

10-14 марта 2020 г., г. Архангельск

КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. Сводный протокол командных встреч

юноши и девушки до 16 лет

1 2
Республика КАРЕЛИЯ АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

Счет в партиях

3 4 5

1/4

Победитель: Республика КАРЕЛИЯ

Коман
дный 
счет

МАТЧ 
№2

Общий 
счет 

партий

1 2
ЛЕНИНГРАДСКАЯ область Республика КАРЕЛИЯ

Счет в партиях

3 4 5

1/2

Победитель: ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

Коман
дный 
счет

МАТЧ 
№5

Общий 
счет 

партий

1 2
Республика КОМИ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ 
область

Счет в партиях

3 4 5

1/2

Победитель: КАЛИНИНГРАДСКАЯ область

Коман
дный 
счет

МАТЧ 
№6

Общий 
счет 

партий

1 2
ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

КАЛИНИНГРАДСКАЯ 
область

Счет в партиях

3 4 5

за 1 м

Победитель: ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

Коман
дный 
счет

МАТЧ 
№7

Общий 
счет 

партий



№ Фамилия, имя Рейтинг
Город 

проживания
Дата рождения

Разряд 
(звание)

Тренер

1454
1 НИЗАМОВА Дарина 628 Северодвинск 04.04.2006 КМС Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Го Хун

2 ЦЕЛЫХ Дарья 583 Архангельск 28.05.2007 1 Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Го Хун

3 КУДЕРСКАЯ София 243 Северодвинск 09.08.2009 2 Матвеев А.В., Макаров А.В.

4 МЕДЯНОВА Ксения 164 Северодвинск 10.12.2007 2 Матвеев А.В., Макаров А.В.

5 АГАРКОВА Полина 6 Котлас 13.07.2005 2 Сухарев А.Д., Петракова С.А.

476
1 ДРУДЭ Ирина 293 Калининград 03.11.2006 1 Ткаченко Т.А., Воробьёв К.В.

2 СОБОЛЬ Дарья 99 Калининград 10.05.2008 3 Ткаченко Т.А., Воробьёв К.В.

3 ВАКИНА Анна 84 Калининград 04.05.2006 3 Тесля О.И.

1598
1 МИХАЙЛОВА Маргарита 557 Сиверский 17.09.2006 1 Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

2 ИВАНОВА Екатерина 532 Сиверский 02.03.2006 1 Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

3 ЩЕРБИНСКАЯ Софья 509 Сиверский 20.05.2005 1 Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

4 САВОНЕНКО Александра 429 Сиверский 07.01.2005 1 Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

5 НАЗАРОВА Марина 346 Сиверский 30.10.2006 1 Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

651
1 ХАЗАНОВИЧ Фрида 248 Петрозаводск 14.05.2005 1 Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

2 ВИКУЛОВА Полина 218 Петрозаводск 28.03.2005 2 Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

3 ИЛЬИНА Анна 185 Петрозаводск 13.08.2006 2 Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

4 ЯНКОВСКАЯ Елизавета 139 Петрозаводск 15.01.2006 3 Софронова Е.В.

5 СТАРИЦИНА Милана 91 Петрозаводск 29.06.2007 2 Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

349
1 БУРДИК Ольга 235 Ухта 01.05.2005 2 Фунтиков В.А.

2 ТИМУШЕВА Анна 110 Сыктывкар 16.02.2008 3 Некипелова Е.Н.

3 ДУРКИНА София 4 Ухта 26.02.2008 3 Фунтиков В.А.

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
по настольному теннису

10-14 марта 2020 г., г. Архангельск

СОСТАВЫ КОМАНД. Девушки

АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

юноши и девушки до 16 лет

Республика КАРЕЛИЯ

Тренер-представитель: Хорьков Алексей Юрьевич

КАЛИНИНГРАДСКАЯ область

Тренер-представитель: Ткаченко Татьяна Алексеевна

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

Тренер-представитель: Шевченко Татьяна Николаевна

Тренер-представитель: Кузнецова Елена Анатольевна

Республика КОМИ

Тренер-представитель: Фунтиков Владимир Александрович

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья МК (СВК)

П.В. Третьяков (г. Архангельск)

Р.А. Дудников (г. Архангельск)



№ Фамилия, Имя Дата рождения
Разряд, 
звание

Рейтинг Город Субъект РФ Тренер

1 ДУРКИНА София 26.02.2008 3 4 Ухта Респ. КОМИ Фунтиков В.А.

2 ТИМУШЕВА Анна 16.02.2008 3 110 Сыктывкар Респ. КОМИ Некипелова Е.Н.

3 БУРДИК Ольга 01.05.2005 2 235 Ухта Респ. КОМИ Фунтиков В.А.

4 СТАРИЦИНА Милана 29.06.2007 2 91 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

5 ЯНКОВСКАЯ Елизавета 15.01.2006 3 139 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ Софронова Е.В.

6 ИЛЬИНА Анна 13.08.2006 2 185 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

7 ВИКУЛОВА Полина 28.03.2005 2 218 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

8 ХАЗАНОВИЧ Фрида 14.05.2005 1 248 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

9 НАЗАРОВА Марина 30.10.2006 1 346 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

10 САВОНЕНКО Александра 07.01.2005 1 429 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

11 ЩЕРБИНСКАЯ Софья 20.05.2005 1 509 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

12 ИВАНОВА Екатерина 02.03.2006 1 532 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

13 МИХАЙЛОВА Маргарита 17.09.2006 1 557 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

14 ВАКИНА Анна 04.05.2006 3 84 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. Тесля О.И.

15 СОБОЛЬ Дарья 10.05.2008 3 99 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. Ткаченко Т.А., Воробьёв К.В.

16 ДРУДЭ Ирина 03.11.2006 1 293 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. Ткаченко Т.А., Воробьёв К.В.

17 АГАРКОВА Полина 13.07.2005 2 6 Котлас АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Сухарев А.Д., Петракова С.А.

18 МЕДЯНОВА Ксения 10.12.2007 2 164 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Матвеев А.В., Макаров А.В.

19 КУДЕРСКАЯ София 09.08.2009 2 243 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Матвеев А.В., Макаров А.В.

20 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 1 583 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Го Хун

21 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 КМС 628 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Го Хун

по настольному теннису
юноши и девушки до 16 лет

10-14 марта 2020 г., г. Архангельск

СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ. Девушки

Главный судья - судья ВК П.В. Третьяков (г. Архангельск)

Главный секретарь - судья МК (ССВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 



1 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

 1 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

2 х 1 - 0

 5 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

3 х 3 - 0

 2 Республика КАРЕЛИЯ

4 Республика КАРЕЛИЯ 1 - 0

 7 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

5 КАЛИНИНГРАДСКАЯ область 3 - 0 1 м

 3 КАЛИНИНГРАДСКАЯ область

6 Республика КОМИ 3 - 1

 6 АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

7 х 3 - 0

 4 АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

8 АРХАНГЕЛЬСКАЯ область 1 - 0 -7 АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

2 м

-5 Республика КАРЕЛИЯ

1 - 0 3 м

-6 КАЛИНИНГРАДСКАЯ область

3 м

-3 Республика КОМИ

1 - 0 5 м

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
по настольному теннису

КОМАНДЫ ДЕВУШЕК

юноши и девушки до 16 лет
10-14 марта 2020 г., г. Архангельск

Главный секретарь - судья МК (ССВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

Главный судья - судья ВК П.В. Третьяков (г. Архангельск)



A БУРДИК Ольга, 235 X СОБОЛЬ Дарья, 99 9 : 11 11 : 7 11 : 7 11 : 6 3 : 1 1 : 0
B ТИМУШЕВА Анна, 110 Y ДРУДЭ Ирина, 293 9 : 11 10 : 12 6 : 11 0 : 3 0 : 1
C ДУРКИНА София, 4 Z ВАКИНА Анна, 84 7 : 11 11 : 5 6 : 11 11 : 9 8 : 11 2 : 3 0 : 1

A/D БУРДИК Ольга, 235 Y/W ДРУДЭ Ирина, 293 4 : 11 9 : 11 8 : 11 0 : 3 0 : 1
B/D ТИМУШЕВА Анна, 110 X/W СОБОЛЬ Дарья, 99

5 : 10 1 : 3

A ИВАНОВА Екатерина, 532 X ИЛЬИНА Анна, 185 11 : 8 11 : 3 11 : 7 3 : 0 1 : 0
B МИХАЙЛОВА Маргарита, 557 Y ХАЗАНОВИЧ Фрида, 248 11 : 6 11 : 8 13 : 11 3 : 0 1 : 0
C САВОНЕНКО Александра, 429 Z ВИКУЛОВА Полина, 218 12 : 10 10 : 12 11 : 4 11 : 4 3 : 1 1 : 0
A ИВАНОВА Екатерина, 532 Y ХАЗАНОВИЧ Фрида, 248
B МИХАЙЛОВА Маргарита, 557 X ИЛЬИНА Анна, 185

9 : 1 3 : 0

A НИЗАМОВА Дарина, 628 X СОБОЛЬ Дарья, 99 11 : 4 11 : 5 11 : 8 3 : 0 1 : 0
B ЦЕЛЫХ Дарья, 583 Y ДРУДЭ Ирина, 293 11 : 4 11 : 6 11 : 6 3 : 0 1 : 0
C КУДЕРСКАЯ София, 243 Z ВАКИНА Анна, 84 11 : 5 13 : 11 10 : 12 11 : 6 3 : 1 1 : 0

A/D НИЗАМОВА Дарина, 628 Y/W ДРУДЭ Ирина, 293
B/D ЦЕЛЫХ Дарья, 583 X/W СОБОЛЬ Дарья, 99

9 : 1 3 : 0

A МИХАЙЛОВА Маргарита, 557 X ЦЕЛЫХ Дарья, 583 11 : 9 11 : 6 5 : 11 11 : 9 3 : 1 1 : 0
B ИВАНОВА Екатерина, 532 Y НИЗАМОВА Дарина, 628 11 : 2 11 : 9 9 : 11 11 : 6 3 : 1 1 : 0
C ЩЕРБИНСКАЯ Софья, 509 Z КУДЕРСКАЯ София, 243 11 : 5 15 : 13 11 : 4 3 : 0 1 : 0

A/D МИХАЙЛОВА Маргарита, 557 Y/W НИЗАМОВА Дарина, 628
B/D ИВАНОВА Екатерина, 532 X/W ЦЕЛЫХ Дарья, 583

9 : 2 3 : 0

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
по настольному теннису

юноши и девушки до 16 лет
10-14 марта 2020 г., г. Архангельск

КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. Сводный протокол командных встреч

1 2
Республика КОМИ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ 
область

Счет в партиях

3 4 5

1/4

Победитель: КАЛИНИНГРАДСКАЯ область

Коман
дный 
счет

МАТЧ 
№3

Общий 
счет 

партий

1 2
ЛЕНИНГРАДСКАЯ область Республика КАРЕЛИЯ

Счет в партиях

3 4 5

1/2

Победитель: ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

Коман
дный 
счет

МАТЧ 
№5

Общий 
счет 

партий

1 2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

КАЛИНИНГРАДСКАЯ 
область

Счет в партиях

3 4 5

1/2

Победитель: АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

Коман
дный 
счет

МАТЧ 
№6

Общий 
счет 

партий

1 2
ЛЕНИНГРАДСКАЯ область АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

Счет в партиях

3 4 5

за 1 м

Победитель: ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

Коман
дный 
счет

МАТЧ 
№7

Общий 
счет 

партий


